
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 травня 2023 р. Чернігів № 316 

 

Про внесення змін до  

обласного бюджету на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації від 23.12.2022 № 477 «Про 

обласний бюджет Чернігівської області на 2023 рік» (зі змінами) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток 6 до обласного бюджету Чернігівської області 

на 2023 рік (код бюджету 2510000000), затвердженого розпорядженням 

начальника обласної військової адміністрації від 23.12.2022 № 477 «Про 

обласний бюджет Чернігівської області на 2023 рік» (зі змінами), щодо обсягів 

капітальних вкладень обласного бюджету Чернігівської області у зв’язку зі 

змінами в найменуванні інвестиційного проекту «Розробка проектно-

кошторисної документації на покрівлю будівлі «Реставрація покрівлі будівлі 

пам'ятки архітектури місцевого значення Комунального закладу «Чернігівська 

обласна універсальна наукова бібліотека ім. В. Г. Короленка» за адресою: 

проспект Миру, 41, м. Чернігів», виклавши його в новій редакції: «Розробка 

науково-проектної документації та проходження експертизи «Реставрація 

об’єкта культурної спадщини будівлі Комунального закладу «Чернігівська 

обласна універсальна наукова бібліотека ім. В. Г. Короленка», за адресою: 

проспект Миру, 41, м. Чернігів, 14000», згідно з додатком. 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 

 


